
詳しくは係りの者までお尋ねください

本日のスープ

￥750

Today's Soup

「パンナコッタ」「カスタード」「グラノーラ」を
重三郎の名のごとく三層に重ねた特別展限定パフェ
キルシュに漬けたベリーや、ピスタチオのケーキを
アクセントに、さくらんぼのシャーベットとコーヒーアイス
マカロンをトッピング。
仕上げに二本の「かんざし」を挿して蔦重パフェの完成です

蔦重パフェ

￥2.500

TUTAJU-Parfait ‐Panna cotta cherry sherbet & Coffee ice cream‐

「蔦屋重三郎 コンテンツビジネスの風雲児」
特別展期間限定メニュー

食材によるアレルギーのあるお客様は予め係りにお申し出ください
Kindly inform your waiter if you are allergic to certain foods or are observing dietary restrictions. 对食材过敏的顾客，请事先告知服务员。

식재료에의한알레르기가있으신손님께서는미리직원에게말씀해주시기바랍니다.

コーヒー又は紅茶付き

単品

Parfait with coffee or tea

￥2.200
Parfait

・パンナコッタ ・カスタード ・グラノーラ
・さくらんぼのシャーベット ・コーヒーアイス
・マカロン ・チェリー

￥1.050
・ミックスナッツ付き

軽やかな口当たりながらも、深みのある味わいとホップの香味苦味の

バランスをとった上質なビール。透明感溢れる特徴にちなんで

「瑠璃-Ruri-」と名付けられました。

COEDO BEER-瑠璃-

Pils beer



Take Out Menu

コーヒー(Hot or Ice)

紅茶(Hot or Ice)

キリン一番搾り 樽詰生ビール

ＤＲＩＮＫ

￥630

￥630

￥800

Coffee

Tea

KIRIN Draft Beer 

FOOD

本日のサンドウィッチ

エビピラフ

￥1,320

￥1,300

Today’s Sandwich

Pilaf

コーヒー（Hot or Ice）

コールドクレマコーヒー

カフェインレスコーヒー

カフェラテ

カプチーノ

￥630

￥800

￥630

￥680

￥680

アップルジュース

ベジタブルミックスジュース

ブルーベリー＆クランベリー

キリン一番搾り 樽詰生ビール

オークラ グラスワイン

￥500

￥800

￥800

￥800

￥750

フレンチトースト

アップルパイ

ピーチメルバ

ケーキ各種

本日のサンドウィッチ

￥1,500

￥1,500

￥1,000

￥700

￥1,320

ガーデンテラスサラダ

エビピラフ

本日のパスタ

シーフードグラタン

ハッシュドビーフ

￥1,050

￥1,300

￥1,750

￥1,780

￥2,100

紅茶

アイスティ－

抹茶ラテ

ココア

オレンジジュース

￥630

￥630

￥680

￥720

￥500

ＤＲＩＮＫ FOOD

French toast
￥1,500

Coffee
￥630

Today’s Sandwich
￥1,320

Today’s Pasta
￥1,750

Cold Crema Coffee
￥800

Seafood Gratin
￥1,780

Cake
￥700

Salad
￥1,050

ガーデンテラスHotel Okura Cafe

Restaurant Menu

金・土／10：30～20：00（ラストオーダー 19：20）

火～木・日・祝／10：30～17：00（ラストオーダー 16：20）営業時間

定休日：博物館の休館日に準ずる


	2504ガーデンテラス蔦重パフェ (002).pdf
	GardenTerrace_menu_20250317.pdf
	GardenTerrace_menu_20241209.pdf




