

「蔦屋重三郎 コンテンツビジネスの風雲児」

特別展期間限定メニュー

TUTAJU-Parfait -Panna cotta cherry sherbet & Coffee ice cream-

蔦重パフェ

Parfait with coffee or tea

コーヒー又は紅茶付き ¥ 2.500

Parfait 単品 ¥2.200

Тин

・パンナコッタ ・カスタード ・グラノーラ

・さくらんぼのシャーベット ・コーヒーアイス

・マカロン・チェリー

「パンナコッタ」「カスタード」「グラノーラ」を 重三郎の名のごとく三層に重ねた特別展限定パフェ キルシュに漬けたベリーや、ピスタチオのケーキを アクセントに、さくらんぼのシャーベットとコーヒーアイス マカロンをトッピング。

仕上げに二本の「かんざし」を挿して蔦重パフェの完成です

軽やかな口当たりながらも、深みのある味わいとホップの香味苦味の バランスをとった上質なビール。透明感溢れる特徴にちなんで 「瑠璃-Ruri-」と名付けられました。



COEDO BEER-瑠璃-¥1.050

・ミックスナッツ付き





Today's Soup

本日のスープ

¥ 750

詳しくは係りの者までお尋ねください

食材によるアレルギーのあるお客様は予め係りにお申し出ください

Kindly inform your waiter if you are allergic to certain foods or are observing dietary restrictions. 对食材过敏的顾客,请事先告知服务员。 식재료에 의한 알레르기가 있으신 손님께서는 미리 직원에게 말씀해 주시기 바랍니다.

Take Out Menu

DRINK

キリン一番搾り 樽詰生ビール KIRIN Draft Beer

FOOD

コーヒー(Hot or Ice)	Coffee	¥ 630	本日のサンドウィッチ	Today's Sandwich	¥ 1,320
紅茶(Hot or Ice)	Tea	¥ 630	エビピラフ	Pilaf	¥ 1,300

¥800

Hotel Okura Cafe ガーデンテラス

営業時間 火~木・日・祝/10:30~17:00 (ラストオーダー 16:20)

金・土/10:30~20:00 (ラストオーダー 19:20)

定休日:博物館の休館日に準ずる

Restaurant Menu

DRINK

コーヒー(Hot or Ice)	¥ 630	紅茶	¥ 630	アップルジュース	¥ 500
コールドクレマコーヒー	¥800	アイスティー	¥ 630	ベジタブルミックスジュース	¥ 800
カフェインレスコーヒー	¥ 630	抹茶ラテ	¥ 680	ブルーベリー&クランベリー	¥ 800
カフェラテ	¥ 680	ココア	¥ 720	キリン一番搾り 樽詰生ビール	¥ 800
カプチーノ	¥ 680	オレンジジュース	¥ 500	オークラ グラスワイン	¥ 750

FOOD

フレンチトースト	¥1,500	ガーデンテラスサラダ	¥ 1,050
アップルパイ	¥1,500	エビピラフ	¥ 1,300
ピーチメルバ	¥1,000	本日のパスタ	¥ 1,750
ケーキ各種	¥ 700	シーフードグラタン	¥ 1,780
本日のサンドウィッチ	¥ 1,320	ハッシュドビーフ	¥ 2,100

















